

## Furtunuri hidraulice si accesorii

I.D.: 64936528

---

Data publicarii	06.01.22	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.587,40 RON - 10.587,40 RON

---

Descriere: Aprov.-AUTO-nr.neces.115/03.01.2022-Denumire produs Cantitate P.U. VALOARE LONG KOMP DN 16 1,5 21,4 32,1 COLIER SGB 26-28 4 4,8 19,2 ROBINET PUSH-IN TUB 8-TUB 8 1 42 42 2 SN DN 20 DKR/AGR 3/4 -20000 1 1095 1095 Racord.AGR DN 20 3/4+BNS 2 SN DN 20/4-RDR 1 67,2 67,2 2 SN DN 25 DKR/AGR 1" -50000 1 2891 2891 371-FURTUN HIDRAULIC DE PRESIUNE 1 326 326 ROBINET CU BILA TIP 9000 3/4 1 83,4 83,4 V2RH -ROBINET HIDRAULIC DN 13 1/2 1 123,1 123,1 V2RH -ROBINET HIDRAULIC DN 25 1" 1 271,6 271,6 FURTUN POLIAMIDA NEAGRA 6X8 1 5,5 5,5 CUPLA BAUER DN 102 MAMA+TATA 3 540 1620 SUPERELASTICO DN 102 15 127,3 1909,5 COLIER SGB 113-121 6 16,4 98,4 1 SN DN 8 WATERJET/WATERJET LUNG M 22 - 25000/2-8444 1 532,4 532,4 2 SN DN 20 DKR/AGR 3/4 -25000/DKR-BNS 1 1379 1379 NIPLU LEGATURA 1/2-1/2 1 10 10 ROBINET CU BILA TIP 9000 1/2 1 57 57 RACORD DKOL/CL DN 8 M 16+2BNS 2 NS DN 8 1 25 25 VALOARE FARA TVA 10587,4

---